
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

30 

777 

18 

72 

60 

46 

21 

51 

52 

49 

10 

8 

Conduttore 

LUVISI MATTEO 

LARINI DAVIDE 

MAURIZI LORENZO 

OLIVIERI GIULIO 

BUCCIARELLI CRISTIANO 

PRIMERANO GABRIELE 

SABATINI LEONARDO 

CALIFANO ALESSANDRO 

FALVINO FRANCESCO 

SCHVANAUER LUCREZIA MARIA 

DI GREGORIO LUIGI 

RE BRANDO 

Concorrente 

LUVISI FRANCESCO 

LARINI NICOLA 

MAURIZI MIRCO 

OLIVIERI MAURIZIO 

BUCCIARELLI ANTONIO 

PRIMERANO FABIO 

DAM SRL 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

DI GREGORIO GIUSEPPE 

BURCHIELLI SILVIA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

T. Migliore 

1:00.373 

1:00.745 

1:00.947 

1:01.011 

1:01.041 

1:01.063 

1:01.253 

1:01.278 

1:01.914 

1:02.057 

1:03.071 

Diff 

0.372 

0.574 

0.638 

0.668 

0.690 

0.880 

0.905 

1.541 

1.684 

2.698 

Nel Giro 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

3 

4 

3 

6 

5 

0 

Media 

77,518 

77,043 

76,788 

76,707 

76,670 

76,642 

76,404 

76,373 

75,589 

75,415 

74,202 

- 

Telaio/Motore 

PAROLIN  / TM 

PAROLIN  / TM 

TONY KART / TM 

EVOKART / TM 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

ITALCORSE / TM 

BIREL ART / TM 

CROC PROM. / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2019 11:14:54 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo dei Campioni Kart 2019 - Finale 

60 Mini 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:03:04 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

24/03/2019 11:03 

RISULTATI

Ora inizio: 11.03

Ora fine:   11.14


